
MH-S207



Part nameOpis (Details)Nazwa części Ilość (Quantity)Nr. części (Part no.)

Left frameMH-S207Rama lewa11

Right frameMH-S207Rama prawa12

Plate3x185x310Blacha13

Plate3x108x310Blacha14

Plate3x240x597Blacha 15

RubberD40xD23x8Guma46

Rubber40x40Guma47

NutM8Nakrętka188

Sticker 27x158Naklejka19

WasherD8Podkładka2810

Profile40x40x1,5x438Profil211

Profile40x40x1,5x412Profil112

PipeD25x2x250Rura413

BoltSPH M8x16
Śruba

814

BoltM8x55
Śruba

815

BoltM8x50
Śruba

216

End cap40x40Zaślepka217

End capD25x2Zaślepka818

2 

Stückliste

Parts list / Seznam dílů / Lista części / Комплектация / Liste de pieces 



 3 

Montageanleitung

Assembly / Montageanleitung / Montážní návod / Schemat montażu / Инструкция по монтажу / 

Instruction d‘installation 

15

Śruba

(Bolt)

M8x55

x4

8
Nakrętka

(Nut)

M8

x4

10Podkładka

(Washer)

D8

x8

15

10

10

8

8

10

10

15

5

11

11



 4 

Montageanleitung

Assembly / Montageanleitung / Montážní návod / Schemat montażu / Инструкция по монтажу / 

Instruction d‘installation 

Podkładka

(Washer)

D8

x8

10

Nakrętka

(Nut)

M8

x8

8

3

4

14

12

2

1

8

10

8

10

8

10

14

14

14

Śruba

(Bolt)

SPH M8x16

x8



 5 

Montageanleitung

Assembly / Montageanleitung / Montážní návod / Schemat montażu / Инструкция по монтажу / 

Instruction d‘installation 

Śruba

(Bolt)

M8x55

x4

15

Naklejka

(Sticker )

27x158

x1

9

Guma

(Rubber)

D40xD23x8

x4

6

10

8

8

10

10

16

13

6

10

8

10

16

10

8

6

6

4

13

6

10

13

13

3

15

10

15

9

16

Śruba

(Bolt)

M8x50

x2

10Podkładka

(Washer)

D8

x12

8
Nakrętka

(Nut)

M8

x6



 6 

Montageanleitung

Assembly / Montageanleitung / Montážní návod / Schemat montażu / Инструкция по монтажу / 

Instruction d‘installation 

17

18

18

18

18

18

18

18

7

7

7

7

Zaślepka

(End cap)

D25x2

x8

18

Guma

(Rubber)

40x40

x4

7

17

Zaślepka

(End cap)

40x40

x2


